

Wyszków, dnia 16 marca 2023 r.

PR.525.7.2023

## Ogłoszenie

Do Starostwa Powiatowego w Wyszkwie wpłynęła oferta Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance, na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności pn. *Ćwiczcie z nami!*

Zadanie realizowane będzie w dniach 1 kwietnia 2023 r. – 15.05.2023 r. Wartość całości zadania wynosi 3.500,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie w kwocie 3.500,00 zł zadania pn. *Ćwiczcie z nami!*

Na posiedzeniu w dniu 14 marca 2023 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkwie Aleja Róż 2.

STAROSTA  
  
Wojciech Kozon

STAROSTWO POWIATOWE W WYSZKOWIE  
KANCELARIA  
DOREZCZONO OSOBIŚCIE

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

2023-03-10

7188

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”<sup>1</sup>

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	W zakresie ratownictwo i ochrona ludności

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance; Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowane; Numer KRS: 0000179532, Kod pocztowy: 07-221 Poczta: Brańszczyk, Miejscowość: Trzcianka, Numer posesji: 115, Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Brańszczyk, Adres e-mail: <a href="mailto:straztrzcianka@wp.pl">straztrzcianka@wp.pl</a> , Numer telefonu: 517-707-252	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Jechna Adres e-mail: <a href="mailto:straztrzcianka@wp.pl">straztrzcianka@wp.pl</a> Numer telefonu: 517-707-252

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Ćwiczenie z nami!			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	01.04.2023	Data zakończenia	15.05.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

<sup>1</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie polega na przeprowadzeniu szkolenia z technik siłowego wykonywania dostępu do pomieszczeń. Uczestnikami szkolenia będą strażacy mieszkańcy powiatu wyszkowskiego. Szkolenie będzie się składało z części teoretycznej i praktycznej. W części teoretycznej poruszone zostaną zagadnienia prawne oraz organizacyjne. Strażakom zostanie również przybliżona wiedza dotycząca budowy oraz rodzaju drzwi pod względem techniki i taktyki otwierania, w tym drzwi: zewnętrzne/wewnętrzne, przylgowe/bez przylgowe, otwierane na zewnątrz/do wewnątrz. Na szkoleniu wskazany zostanie sprzęt (m.in. podręczny sprzęt burzący, narzędzia specjalistyczne) którego używamy do otwierania drzwi, a także charakterystyka jego przygotowania do pracy, rodzaj oraz obsługa w warunkach działań ratowniczo-gaśniczych. Omówione zostaną również techniki alternatywne oraz sposoby otwierania, przecinania i łamania klódek, zamków oraz zawiasów. W części praktycznej każdy ze strażaków będzie miał możliwość przećwiczenia nabytej wiedzy i sprawdzenia wszystkich omawianych technik na specjalnym trenażerze drzwi. W tym także przećwiczona zostanie współpraca w rocie. Szkolenie będzie trwało 5 godzin. Rezultatem szkolenia z siłowego otwarcia drzwi będzie większe bezpieczeństwo mieszkańców powiatu wyszkowskiego, poprzez służbę w jednostkach strażaków z wyżej wymienionego zakresu. Rok rocznie strażacy podejmują kilkanaście akcji związanych z otwarciem drzwi. W ramach zadania strażacy zaproszą mieszkańców powiatu wyszkowskiego do wspólnych ćwiczeń ze sprzętem znajdującym się na stanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance. Wspólne ćwiczenia poprzedzi pokaz sprzętu wraz z jego omówieniem. Ćwiczenia będą polegały na rozwinięciu bojowym oraz symulację pożaru strażnicy OSP. Zastęp złożony z mieszkańców powiatu wyszkowskiego będzie miał za zadanie technikami strażackimi ewakuować osobę poszkodowaną ze strefy zagrożenia. Mieszkańcy powiatu wyszkowskiego będą mieli możliwość pracy w aparacie ochrony dróg oddechowych. Do ich dyspozycji będzie cały sprzęt znajdujący się na wyposażeniu wozów bojowych. Zadanie zostanie zorganizowane w nowo oddanej strażnicy OSP Trzcianka. Z technik siłowego otwarcia drzwi przeszkolonych zostanie 20 strażaków ratowników. Szkolenie z siłowego otwarcia drzwi przeprowadzi wyspecjalizowana w tym zakresie firma, mająca za sobą setki takich szkoleń. Upominkami dla mieszkańców będą emblematy z herbem Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance oraz naszywki OSP.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywizacja obszarów wiejskich poprzez promocję w mediach społecznościowych	W ramach zadania w mediach społecznościowych ukaże się informacja o spotkaniu oraz źródłach finansowania	Link do informacji
Liczba spotkań	Jedno spotkanie (szkolenie z siłowego otwarcia drzwi, ćwiczenia oraz pokaz sprzętu)	Sprawozdanie z przeprowadzonych ćwiczeń, pokazu oraz szkolenia, lista obecności, dokumentacja zdjęciowa sprzętu)

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczeniach realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance prowadzi działalność mającą na celu zapewnienie szeroko rozumianego bezpieczeństwa mieszkańców powiatu wyszkowskiego. Co roku uczestniczymy w wielu działaniach ratowniczo-gaśniczych na terenie Gminy Brańszczyk. Nasi strażacy to fachowcy. Dwóch druhów służy w strukturach Państwowej Straży Pożarnej, którzy niejednokrotnie inicjują ćwiczenia dla druhów w celu podniesienia gotowości bojowej. Organizując szereg ćwiczeń w strażnicy oraz szkole, budujemy świadomość na temat bezpieczeństwa. Od kilku lat nasza jednostka rozwija się pozyskując dofinansowania z wielu źródeł m.in. WFOŚiGW, FSUSR, MSWiA, Fundacja PZU. W 2020 roku w naszej jednostce została założona Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, która jest gwarantem ciągłości zadań. Bierzymy udział we wszystkich uroczystościach patriotycznych oraz kościelnych. Zabezpieczamy wiele imprez sportowych m. in. Hubertus w Brańszczyku organizowany przez Stowarzyszenie BOCIAN KRiS. 11 naszych druhów przeszkolonych jest z kwalifikowanej pierwszej pomocy, dzięki czemu jesteśmy zapraszani na pokazy pierwszej pomocy do Szkół w Trzciance, Brańszczyku oraz Porębie. Nie obca jest nam rywalizacja sportowa, w 2011, 2021 oraz 2022 roku zorganizowaliśmy Zawody Sportowo-Pożarnicze. Nasi strażacy zajmują na nich czołowe lokaty. Kolejną ważną inicjatywą, która podjęliśmy się w 2020 roku to starania w celu włączenia naszej jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Planowaną datą włączenia naszej jednostki do KSRG to rok 2024.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie szkolenia przygotowujące strażaków do siłowego otwarcia drzwi	3000,00	3000,00	0
2.	Zakup upominków dla uczestników szkolenia, pokazu oraz ćwiczeń	1000,00	1000,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000,00	4000,00	0

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Trzciance  
WICEPREZES/NACZELNIK

*Dariusz Jechna*

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w TRZCIANCE  
07-221 BRAŃSZCZYK, TRZCIANKA 115  
pow. wyszkowski, woj. mazowieckie  
NIP 762-18-02-099 REGON 550741532

Data 09.03.2023 r.

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Trzciance  
SKARBNIK

*Karol Uchal*  
Karol Uchal

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

## Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta	
Nazwa oferenta/oferentów	Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance
Rodzaj zadania publicznego	W zakresie ratownictwa i ochrony ludności
Tytuł zadania publicznego	Ćwiczenie z nami!
Data złożenia oferty/nr rejestrowy lub data wpływu oferty za pośrednictwem platformy ePUAP	10.03.2023 r./7188

### Kryteria formalne

Prawidłowość oferty pod względem formalnym	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
W ofercie poprawnie wypełniono wszystkie pola/rubryki	x		
Oferta zawiera wszystkie oświadczenia	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Ofertant otrzymał/nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie 0 zł			

Uwagi dotyczące oferty	
Brak	
Ocena formalna	
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<p style="text-align: center;">Główny specjalista</p> <p style="text-align: center;"><i>M. B. Bobb</i></p> <p style="text-align: center;">...mgr. Joanna Wiszowaty</p> <p style="text-align: center;">data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p>

Wyszaków, dnia 15 marca 2023 r.

**Pan Damian Jechna**  
**Wiceprezes Naczelnik**  
**Ochotniczej Straży Pożarnej**  
**w Trzciance**

Dnia 8 marca 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Wyszakowie wpłynęła Państwa oferta złożona na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności pn. *Ćwiczenie z nami!*

Na posiedzeniu w dniu 14 marca 2023 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć sfinansowania realizacji ww. zadania w kwocie 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych), a więc niższej niż w złożonej ofercie.

W związku z powyższym, jeśli wyrażacie Państwo zgodę na realizację zadania, biorąc pod uwagę zaproponowane dofinansowanie, proszę o dostarczenie oferty dostosowanej do proponowanego dofinansowania (dotacji), w terminie 3 dni od daty otrzymania niniejszego pisma, pocztą elektroniczną na adres [j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl](mailto:j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl).

W przypadku rezygnacji z realizacji ww. zadania, proszę o przesłanie pisemnej informacji do dnia 20 marca 2023 r.

STAROSTA



Stanisław Jędrzej

Sprawę prowadzi: Joanna Wiszowaty  
pok. nr 3, tel. 29 74 359 03  
[j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl](mailto:j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl)

Naczelnik  
Wydziału Promocji i Rozwoju



Ewa Michalik

**AKTUALIZACJA 16.03.2023 r.**  
**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Powiatu Wyszковского
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1</sup></b>	W zakresie ratownictwo i ochrona ludności

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance; Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowane; Numer KRS: 0000179532, Kod pocztowy: 07-221 Poczta: Brańszczyk, Miejscowość: Trzcianka, Numer posesji: 115, Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Brańszczyk, Adres e-mail: <a href="mailto:straztrzcianka@wp.pl">straztrzcianka@wp.pl</a> , Numer telefonu: 517-707-252	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Jechna Adres e-mail: <a href="mailto:straztrzcianka@wp.pl">straztrzcianka@wp.pl</a> Numer telefonu: 517-707-252

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Ćwiczenie z nami!			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.04.2023	Data zakończenia	15.05.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				

<sup>1</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
<sup>2</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Główny specjalista  
mgr Joanna Wiszowaty

Arny/mo 16.03.2023

Zadanie polega na przeprowadzeniu szkolenia z technik siłowego wykonywania dostępu do pomieszczeń. Uczestnikami szkolenia będą strażacy mieszkańcy powiatu wyszkowskiego. Szkolenie będzie się składało z części teoretycznej i praktycznej. W części teoretycznej poruszone zostaną zagadnienia prawne oraz organizacyjne. Strażakom zostanie również przybliżona wiedza dotycząca budowy oraz rodzaju drzwi pod względem techniki i taktyki otwierania, w tym drzwi: zewnętrzne/wewnętrzne, przylgowe/bez przylgowe, otwierane na zewnątrz/do wewnątrz. Na szkoleniu wskazany zostanie sprzęt (m.in. podręczny sprzęt burzący, narzędzia specjalistyczne) którego używamy do otwierania drzwi, a także charakterystyka jego przygotowania do pracy, rodzaj oraz obsługa w warunkach działań ratowniczo-gaśniczych. Omówione zostaną również techniki alternatywne oraz sposoby otwierania, przecinania i łamania klódek, zamków oraz zawiasów. W części praktycznej każdy ze strażaków będzie miał możliwość przećwiczenia nabytej wiedzy i sprawdzenia wszystkich omawianych technik na specjalnym trenażerze drzwi. W tym także przećwiczona zostanie współpraca w rocie. Szkolenie będzie trwało 5 godzin. Rezultatem szkolenia z siłowego otwarcia drzwi będzie większe bezpieczeństwo mieszkańców powiatu wyszkowskiego, poprzez służbę w jednostkach strażaków z wyżej wymienionego zakresu. Rok rocznie strażacy podejmują kilkanaście akcji związanych z otwarciem drzwi. W ramach zadania strażacy zaproszą mieszkańców powiatu wyszkowskiego do wspólnych ćwiczeń ze sprzętem znajdującym się na stanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance. Wspólne ćwiczenia poprzedzi pokaz sprzętu wraz z jego omówieniem. Ćwiczenia będą polegały na rozwinięciu bojowym oraz symulację pożaru strażnicy OSP. Zastęp złożony z mieszkańców powiatu wyszkowskiego będzie miał za zadanie technikami strażackimi ewakuować osobę poszkodowaną ze strefy zagrożenia. Mieszkańcy powiatu wyszkowskiego będą mieli możliwość pracy w aparacie ochrony dróg oddechowych. Do ich dyspozycji będzie cały sprzęt znajdujący się na wyposażeniu wozów bojowych. Zadanie zostanie zorganizowane w nowo oddanej strażnicy OSP Trzcianka. Z technik siłowego otwarcia drzwi przeszkolonych zostanie 21 strażaków ratowników. Szkolenie z siłowego otwarcia drzwi przeprowadzi wyspecjalizowana w tym zakresie firma, mająca za sobą setki takich szkoleń. Upominkami dla mieszkańców będą emblematy z herbem Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciance oraz naszywki OSP.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywizacja obszarów wiejskich poprzez promocję w mediach społecznościowych	W ramach zadania w mediach społecznościowych ukaże się informacja o spotkaniu oraz źródłach finansowania	Link do informacji
Liczba spotkań	Jedno spotkanie (szkolenie z siłowego otwarcia drzwi, ćwiczenia oraz pokaz sprzętu)	Sprawozdanie z przeprowadzonych ćwiczeń, pokazu oraz szkolenia, lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczeniach realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance prowadzi działalność mającą na celu zapewnienie szeroko rozumianego bezpieczeństwa mieszkańców powiatu wyszkowskiego. Co roku uczestniczymy w wielu działaniach ratowniczo-gaśniczych na terenie Gminy Brańszczyk. Nasi strażacy to fachowcy. Dwóch druhów służy w strukturach Państwowej Straży Pożarnej, którzy niejednokrotnie inicjują ćwiczenia dla druhów w celu podniesienia gotowości bojowej. Organizując szereg ćwiczeń w strażnicy oraz szkole, budujemy świadomość na temat bezpieczeństwa. Od kilku lat nasza jednostka rozwija się pozyskując dofinansowania z wielu źródeł m.in. WFOŚiGW, FSUSR, MSWiA, Fundacja PZU. W 2020 roku w naszej jednostce została założona Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, która jest gwarantem ciągłości zadań. Bierzymy udział we wszystkich uroczystościach patriotycznych oraz kościelnych. Zabezpieczamy wiele imprez sportowych m. in. Hubertus w Brańszczyku organizowany przez Stowarzyszenie BOCIAN KRIS. 11 naszych druhów przeszkolonych jest z kwalifikowanej pierwszej pomocy, dzięki czemu jesteśmy zapraszani na pokazy pierwszej pomocy do Szkół w Trzciance, Brańszczyku oraz Porębie. Nie obca jest nam rywalizacja sportowa, w 2011, 2021 oraz 2022 roku zorganizowaliśmy Zawody Sportowo-Pożarnicze. Nasi strażacy zajmują na nich czołowe lokaty. Kolejną ważną inicjatywą, która podjęliśmy się w 2020 roku to starania w celu włączenia naszej jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Planowaną datą włączenia naszej jednostki do KSRG to rok 2024.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------



1.	Przeprowadzenie szkolenia przygotowujące strażaków do siłowego otwarcia drzwi	3150,00	3150,00	0
2.	Zakup upominków dla uczestników szkolenia, pokazu oraz ćwiczeń	350,00	350,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3500,00	3500,00	0

## V. Oświadczenia

Oświadczam(~~my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Trzciance  
WICEPREZES/NACZELNIK

*Dariusz Jechna*

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w TRZCIANCE  
07-221 BRANŚCZYK, TRZCIANKA 115  
pow. wyszkowski, woj. mazowieckie  
NIP 762-18-02-099 REGON 550741532

Data 16.03.2023 r.

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Trzciance  
SKARBNIK

*Karol Cichoń*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)